СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

25 января  2024   №  90

	Об индексации окладов  органов местного самоуправления муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.09.2023 № 1727-п «Об индексации должностных окладов работников администрации муниципального образования  Оренбургский район и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Оренбургский район, наделенных правами юридического лица», руководствуясь Уставом муниципального образования Оренбургский район:
    решил:
1. Увеличить с 01.01.2024 года должностные оклады денежного содержания муниципальным служащим и лицам, не отнесенным к муниципальным должностям  делопроизводителю  администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 4,9 %
2. Утвердить штатное расписание с 01.01.2024 года приложение 2;
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и применяется к отношениям, возникшим с 01 января  2024 года.

Председатель Совета депутатов                                              П.И. Сурайкин

	                                             Приложение

	                                                                       к решению Совета депутатов

	                                                                               МО Зубаревский сельсовет

	                                                                           от   ________    №  ________

Единая схема должностных окладов лиц, замещающих  муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального  образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	N
п/п
	                  Наименование должностей
	 Размер оклада,  рублей

	[bookmark: Par84][bookmark: Par131]Администрация муниципального образования

	1
	Глава муниципального образования
	15579,00

	2
	Ведущий специалист
	9947,00

	3
	Специалист 1 категории
	9947,00

	5
	Делопроизводитель
	8673,00